2

ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 14 августа 2023 года № 259

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 09.12.2021 № 160
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального района «Поныровский район»
Курской области»

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2023 № 1001 «О внесении изменения в пункт 72 постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г.
№ 336», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области, Представительное Собрание Поныровского района Курской области РЕШИЛО

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области утвержденное Представительным Собранием Поныровского района Курской области от 09.12.2021 № 160:

1.1 Признать утратившим силу п. 2 Приложения № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией муниципального жилищного контроля в Поныровском районе Курской области».

2. 2.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поныровский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области		                       Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области                                                                        В.С. Торубаров

[bookmark: _GoBack]«14» августа 2023 года